
 
Городская Управа 

Городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

«26» марта 2020 г.                                                                                          № 109 

 

«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального 

образования городского поселения «Город Белоусово» на период до 2031г.».  

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012  N 

154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» в ред. 

от 16.03.2019г.,  № 808 от 08.08.2012 г. «Об организации теплоснабжения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской  Федерации»,  

    ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

1. Утвердить актуализированную  схему  теплоснабжения муниципального образования 

городского  поселения «Город Белоусово» Жуковского района Калужской области на 

период до 2031г. (Приложение 1). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию (обнародованию) на официальном сайте в сети интернет. 

3. Контроль,  за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

МО ГП «Город Белоусово»                                                                            Д.А. Лексунин 

 



Согласовано: 

 

 

Зам. главы администрации  

По городскому хозяйству                                                                                  М.С. Кузнецова 

 

 

Ведущий-эксперт юрист                                                                                    А.А. Башкирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Башкирова А.А. 
28-0-65 

 

 

 

 


